

Resolución de Consejo Directivo 721 / 2024 - EXA -UNSa

EXP 278/2024-EXA-UNSa. Ref. al Llamado a Inscripción de Interesados para para cubrir 1 (un), cargo Suplente C2, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple para la Asignatura Bases de Datos.-

De: EXACTAS-Dirección de Docencia



Salta, 14/10/2024

VISTO: la Resolución del Consejo Directivo 506 / 2024 - EXA -UNSa, mediante la cual se gestioa el Llamado a Inscripción de Interesados para proveer por Evaluación de Títulos, Antecedentes y Prueba de Oposición, para cubrir 1 (un), cargo Suplente C2, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos, con dedicación Simple para la Asignatura Bases de Datos de la carrera Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012), que se dicta en esta Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que obra Acta de Dictamen emitido por la Comisión Asesora Titular designada por RD 612 / 2024 - EXA -UNSa, aconsejando la designación del Lic. Claudio Ariel VARGAS en el cargo motivo del presente llamado.

Que mediante despacho de la Comisión de Docencia e Investigación Nº 220/2024 aconseja: solicitar a la Comisión Asesora aclaración sobre la dedicación del cargo motivo de la presente convocatoria.

Que el Consejo Directivo en su 6° Sesión Ordinaria celebrada el 18 de septiembre de 2024 aprueba, por mayoría, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación N° 220/2024.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar a la Comisión Asesora interviniente aclaración sobre la dedicación del cargo motivo de la presente convocatoria.

ARTÍCULO 2º: Notifiquese fehacientemente a la Comisión Asesora titular (RD 612/2024-EXA-UNSa)., a los postulantes Fernando Javier GUERRA y Claudio Ariel VARGAS Hágase saber con copia a la Secretaria Coordinación Institucional , a la Secretaria Académica y de Investigación, al Departamento de Informática, a la Dirección de Consejo Directivo y Comisiones y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido siga a la Dirección de Docencia.

APDO/MPC/rfa

Esp. Alejandra Paola del Olmo Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exectas - UNSa Salled Co. Cardie

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA